erat. Et primo die a Ymox
quandē pascha immolabāt:
dicunt et discipuli. **Quis**
carus et parus tibi et
manducos pascha. Et iu-
nit duos et discipulis sunt:
Tunc eis. **Item** iudicem
et dicitur vobis homo la-
genam aque baulans. **Se-**
quimini eum: et **in** iudicem
trahet dicit vobis dicit
quia magister dicit. **Ubi**
refecti mei. ubi pascha cu
discipulis meis manducem.
Et ipse vobis dicit monstra-
vit tenacul grande creaturam
et illic parte nobis. **Et** a-
ierunt discipuli eius et uene-
runt in ciuitate et inuenere
sicut dixerat illis et parauere
runt pascha. **Et** espere ante
facto: uenit duodecim.
Et discumbere et illis et
manducantibus ait ihc.
Amen dico uobis: quia u-
nus ex uobis n tradet q
manducat mecum. **Et** illi ce-
perunt contristari dicens

et singillatim. **Item** iudicem
dicit. **Item** ait illis. **Item** et
duodecim: quod **in** iudicem me-
cum manducem. **Et** **si**
quid hominis dicitur
scriptum est. **Item** et dicitur
hominis dicitur. **Item** dicitur
hominis tradidit. **Et** **si**
erat ei: si non esset nat-
mo ille. **Et** manoneantibus
illis accepit ihc panem: et be-
nedicens fregit et dedit eis et
ait. **Sumite.** **Item** hoc est corpus me-
um. **Et** accepto calice: gratias a-
gens dedit eis. **Et** biberunt
et illo omnis. **Et** ait illis. **Hic**
est sanguis meus noui testa-
menti: qui pro multis effun-
detur. **Amen** dico uobis: q-
iam non bibam
uis usq; iudicem. **Item**
illud bibam noui
testi. **Et** ymnus dicto: ceciderunt
in monte oliuerti. **Et** ait
eis ihc. **Omnes** scandalizabi-
mini in me in nocte ista: q-
scriptum est. **Percutiam** pas-
dem et diligetur omnes gre-

gis. ^S postquam resurrexero:
precedam uos in galyleam. Pe-
trus autem ait ei. Et si omnis scan-
dali zati fuerit: si non ego.
Et ait illi ih̄s Amen dico ti-
bi: quia tu hodie in nocte hac
prius quam gallus bis uocem
detur. ter me es negaturus.
At ille amplius loquebatur.

Et si oportuerit me simul co-
morari tibi: non te negabo. Si-
militer autem et omnes dicebant.
Et uenerunt in predium: cui
nomen gethsemani. Et ait
discipulis suis. Sedete hic:
donec orem. Et assumit pe-
trum et iacobum et ioh̄em
secum: et cepit paucis et cede-
re. Et ait illis. Tristis est ani-
ma mea: usque ad mortem. Susti-
nere hic: et uigilate. Et cum
processisset paulum: et proci-
dit super terram. et orabat ut si fie-
ri posset manserit ab eo hora.
Et dixit. Abba pater: omnia
possibilia sunt tibi: transfer
calicem hunc a me. Sed non
quod ego uolo: sed quod tu.

Et uenit: et inuenit eos dor-
mientes. Et ait petro. Symo-
n dormis? Non potuisti una
hora uigilare mecum? Uigi-
late et orate: ut in certis in-
temptatione. Spiritus quidem
promptus est: caro autem infir-
ma. Et iterum abiens orauit
cunctum sermonem dicens. Et re-
uersus denno: inuenit eos
dormientes. Erant enim oculi
eorum grauati: et ignorabant
quid responderent ei. Et ue-
nit tertio: et ait illis. Dor-
mire iam: et requiescite. Suf-
ficiat. Venit hora: et trade-
tur filius hominis in manus
peccatorum. Surgi eamus:
ecce qui me tradidit prope est.
Et adhuc eo loquente: uenit
iudas scariothimus et duo
decem. et cum turba multa
cum gladius et ignis missus
a summis sacerdotibus et scri-
bis et a scribis. Dederat
autem tradidit signum eis dicens.
Quemcumque osculatus fuero
ipse est: ecce cum: et duxit